关于召开节前促消费工作会议的通知

为抢抓 2026 年春节消费黄金期，激活消费市场潜力，

切实提升系统下属商贸企业经营业绩，统筹推进节前促消费

各项工作落地见效，经研究决定，召开节前促消费工作会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2026 年 1 月 26 日（星期一）下午 2:30

二、会议地点

区社六楼 2 号会议室

三、参加人员

1.集团领导：何伟、陈浩、郑洁；

2.崧厦社、百官社、东关社、沥海社、章镇社、丰惠社、

下管社、大通商城、农批市场、超市公司（滨江、集采）、

电商公司、滨海商城、舜汇市场主要负责人；

3.区社业务部、集团企管部。

四、会议议程

1.各单位汇报春节前后所属商场、市场、超市、加油站、

民宿、咖啡等经营网点促消费工作方案、人员引流方案、场

景布置方案、筹备进展及具体实施计划等，交流过往经验与

绍兴市上虞区供销合作总社

创新思路；

2.集团领导点评；

3.集团领导部署系统节前促消费工作任务。

五、会议要求

1.请各单位需围绕会议内容，提前梳理本企业促消费工

作方案，汇报材料需简洁务实、数据准确，汇报时间控制在

5 分钟以内。

2.会议结束后，请各单位对照会议部署优化完善本企业

促消费方案，明确责任人和时间节点，确保各项举措落地见

效。

3.本次会议事关节前经营业绩冲刺，各单位务必高度重

视，准时参加会议。

绍兴市上虞区供销合作总社

2026年1月21日